
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Гостивар__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија 4 Гоце Делчев Гостивар Александра Наумческа 87 I
2 Ангела Ѓорѓиоска 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 76 II
3 Ѓорѓи Ефремоски 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 74 II
4 Александра 4 Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 55 III
5 Јана Ѓорѓиоска 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 55 III
6 Теодора Арсоска 4 Единство Гостивар Елена Аврамоска 47 пофалница
7 Давор Димоски 4 Единство Гостивар Марија Лулкоска 45 пофалница
8 Војдан Сјаноски 4 Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 40 пофалница
9 Росана Петровиќ Единство Гостивар Марија Лулкоска 28

10 Михаела Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 18
11 Анастасија МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 17

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Виктор Максимоски V Единство Гостивар Славица Левкоска 87 I
2 Стефан Алексоски V Единство Гостивар Габриела 75 II
3 Андреј Грујоски V Единство Гостивар Јованка Новеска 65 III
4 Сара Кузмановска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 60 III
5 Мартин V Единство Гостивар Јованка Новеска 52 пофалница
6 Елена Серафимоска V МустафаК. Ататурк Гостивар Мирјана Стојковска 44 пофалница
7 Катерина Николоска V Единство Гостивар Славица Левкоска 43 пофалница
8 Мартин Бојоски V МустафаК. Ататурк Гостивар Мирјана Стојковска 25
9 Емир Бајрам V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 20

10 Марио Матески V Гоце Делчев Гостивар Зорица Илиовска 20



11 Јована Анѓелкоска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 20
12 Ема Анастасиеска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 16
13 Семих Јакуп V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 12
14 Берат Јакупи V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илина 6 Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 80 II
2 Андреј Петкоски 6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 72 II
3 Јосиф Милчески 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 57 III
4 Бојана 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 55 III
5 Јордан  6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 52 пофалница
6 Петар Китаноски 6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 50 пофалница
7 Мухамед Сулаи 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 40 пофалница
8 Дарко 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 32
9 Даниел 6 Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 27

10 Филип Дојовски 6 Гоце Делчев Гостивар Марко Премчески 5
11 Јован Пепоски 6 Гоце Делчев Гостивар Марко Премчески 4

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Драган 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 60 III
2 Луциа Василеска 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 50 пофалница
3 Светлана 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 37
4 Емир Муџаиди 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Ајсел Мемети 20
5 Слаѓана 7 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 17
6 Марио Василески 7 Единство Гостивар Анета Филипоска 5
7 Ерен Џули 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Ајсел Мемети 5



8 Валентино 7 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 0
9 Лиран Зулбеари 7 Ѓон Бузуку Гостивар Азбие Жупани 0

10 Елена Ѓорѓеска 7 Единство Гостивар Анета Филипоска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип 8 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 60 III
2 Зорина Савеска 8 Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 55 III
3 Андреа 8 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 50 пофалница
4 Христина 8 Единство Гостивар Соња Крајческа 23
5 Хелена Лазареска 8 Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 21
6 Тамара Иваноска 8 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 I
2 Ива Крајоска IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 60 III
3 Аммар  Жупани IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 40 пофалница
4 Есра Бекири IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 30
5 Кортан Речани IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 10
6 Хурем Ниредини IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 25
7 Елиф Зејнула IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 5
8 Лејла Јахја IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 6
9 Муадин Асани IX Ѓон Бузуку Гостивар Мисибе Рамадани 6

10 Рамиза Рамадани IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 0


